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Khadi Wzmacniający
olejek do włosów –
Amla 50ml
Cena 72,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3575

Opis produktu
Piękne włosy zaczynają się od zdrowych cebulek

Wzmacniający olejek do włosów Amla dostarcza cebulkom włosów cennych składników odżywczych i wzmacnia je - aby Twoje włosy odzyskały
swoją naturalną siłę. Poczuj jak olejek otula każde pasmo aksamitną miękkością i wzmacnia strukturę włosów, zapobiegając łamaniu się i
rozdwajaniu końcówek. Ciesz się intensywną pielęgnacją i gęstymi, mocnymi, pełnymi objętości włosami.

Ajurwedyjskie rośliny lecznicze - Amla i Brahmi - stosowane są przeciwko przedwczesnemu siwieniu. Stymulują produkcję melaniny, aby włosy
dłużej zachowały swój naturalny kolor. Olej sezamowy i migdałowy dodatkowo przynoszą ukojenie podrażnionej skórze głowy.

Olejki do włosów Khadi są w 100% naturalne i przyjazne weganom.

 

Olejki do włosów Khadi – naturalnie skuteczne

Tworząc kompozycje olejków Khadi wybieramy najcenniejsze dla włosów rośliny lecznicze i łagodnie gotujemy je nad otwartym ogniem, aby
zachowały maksimum właściwości pielęgnacyjnych.

Wzmacniający olejek do włosów Amla zawdzięcza swoją skuteczność m.in. następującym składnikom aktywnym:

Amla – „owoc wiecznej młodości i piękna", źródło cennych składników odżywczych, w tym witaminy C i antyoksydantów. Działa
odmładzająco na włosy i jest tradycyjnie stosowany  przeciwko wypadaniu włosów i przedwczesnemu siwieniu. Przywraca włosom siłę,
elastyczność i połysk.
Bhringaraj - działa wzmacniająco na cebulki i ma wspomagać wzrost włosów.
Brahmi – cenne źródło flawonoidów, pielęgnuje skórę głowy i wzmacnia włosy.

 

Nowoczesność w harmonii z naturą

Kosmetyki Khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem
BDIH. Tworzymy dla Ciebie skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz poczuć.
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Stosowanie:

Olejek do włosów khadi Amla zwykle stosuje się przed myciem włosów.

Nałóż na dłoń 2 - 3 naciśnięcia pompki olejku i wmasuj najpierw w skórę głowy, a pozostały na dłoniach olejek wetrzyj we włosy na długości
oraz na końcówki. Jeżeli zależy Ci na mocniejszym efekcie na włosach, wetrzyj olejek najpierw na długość i końcówki, a resztę wmasuj w skórę
głowy.

Owiń włosy ręcznikiem. Przed umyciem włosów szamponem Khadi, pozostaw olejek we włosach na 30 - 60 minut. Aby uzyskać bardziej
intensywny efekt, możesz pozostawić go na noc.

Olejek do włosów Amla stosuj dwa razy w tygodniu.

 

INGREDIENTS: Helianthus Annuus Seed Oil*, Emblica Officinalis Fruit Extract*, Eclipta Alba Leaf Extract , Bacopa Monniera Leaf Extract ,
Cyperus Rotundus Leaf Extract , Symplocos Racemosa Bark Extract, Ocimum Sanctum Leaf Extract*, Azadirachta Indica Leaf Extract,
Sesamum Indicum Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Lawsonia Inermis Leave Extract, Cinnamomum Camphora Extract, Onosma Hispidum
Root Extract, Tocopherol, Linalool**, Limonene**

* z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków eterycznych
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